
Kreiseinzelmeisterschaften Platzierungen

A Schüler Doppel

Platz Name Verein

1 Thomas Gill/Nadim Issa SVH 1945 Kassel / Sportc lub N iestetal

2 Berkay Demirtas/Dennis TschunichinSVH 1945 Kassel / GSV Eintracht Baunatal

3 Lennart Lang/Jan Schmelzer Sportc lub N iestetal

3 Nicolas Laumann/Finn Wernhardt TTC 1961 Burghasungen / Sportc lub N iestetal

5 Nicklas Hartrampf/Nik las HenkelmannTSV 1906 Eintr. Naumburg

5 Luca Köllner/Tim Milbrandt Sportc lub Niestetal / GSV Eintracht Baunatal

5 Julian Hinz/Carlos Pflüger TSV 19 21 Wenigenha sungen

5 Ben Engler/Luis Pohl Kasseler Spv gg. Auedamm

9 Ardian Basha/Sebastian Gliem FSK Vollmarshausen 1897 / SVH 1945 Kassel

9 Bianco Dary/Tom Haunhorst TSV 1906 Eintr. Naumburg

9 Anton Badorek/Simon Homann TV 1894 Simmershausen / TSV 1945 Ihringshausen

9 Aaron Ertunc/Tyler Köllner Sportc lub N iestetal

9 Julian Henkelmann/Jannis KüstnerTSV 1906 Eintr. Naumburg

9 Raphael Malsch/Tom Neumayer FSK Vollmarshausen 1897

9 Kadir Karahan/Patrick Vogel SV 1945 Nothf elden

9 Conrad Köpp/Moritz Zil lmer SVH 1945 Kassel / Sportc lub N iestetal

17 Leon Schulz/Tom Zündorf TSV 03 Hümme / TTC Habichtswald

A Schüler Einzel

Platz Name Verein

1 Thomas Gill SVH 1945 Kassel

2 Dennis Tschunichin GSV Eintracht Baunatal

3 Berkay Demirtas SVH 1945 Kassel

4 Nicolas Laumann TTC 1 961 Burgha sungen

5 Nadim Issa Sportc lub N iestetal

6 Finn Wernhardt Sportc lub N iestetal

7 Leon Schulz TSV 03 Hümme

8 Tyler Köllner Sportc lub N iestetal

9 Jan Schmelzer Sportc lub N iestetal

10 Lennart  Lang Sportc lub N iestetal

11 Simon Homann TSV 1945 Ih ringshausen

12 Luis Pohl Kasseler Spv gg. Auedamm

13 Moritz Zil lmer Sportc lub N iestetal

14 Luca Köllner Sportc lub N iestetal

15 Julian Hinz TSV 19 21 Wenigenha sungen

16 Carlos Pflüger TSV 19 21 Wenigenha sungen

17 Ardian Basha FSK Vollmarshausen 1897

17 Ben Engler Kasseler Spv gg. Auedamm

17 Conrad Köpp SVH 1945 Kassel

17 Jannis Küstner TSV 1906 Eintr. Naumburg

17 Raphael Malsch FSK Vollmarshausen 1897

17 Tim Milbrandt GSV Eintracht Baunatal

17 Tom Neumayer FSK Vollmarshausen 1897

17 Tom Zündorf TTC Habi chtswald

25 Anton Badorek TV 1894 Simmershausen

25 Bianco Dary TSV 1906 Eintr. Naumburg

25 Aaron Ertunc Sportc lub N iestetal

25 Sebastian Gliem SVH 1945 Kassel

25 Nicklas Hartrampf TSV 1906 Eintr. Naumburg

25 Tom Haunhorst TSV 1906 Eintr. Naumburg

25 Julian Henkelmann TSV 1906 Eintr. Naumburg

25 Patrick Vogel SV 1945 Nothf elden

33 Niklas Henkelmann TSV 1906 Eintr. Naumburg

33 Kadir Karahan SV 1945 Nothf elden
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A Schülerinnen Doppel

Platz Name Verein

1 Anna-Lena Ryschko/Vanessa TrenderTTC Calden-Westuf f eln / FSK Vollmarshausen 1897

2 Sarah Bartelmei/Sina Speck GSV Eintracht Baunatal / Sportc lub N iestetal

A Schülerinnen Einzel

Platz Name Verein

1 Sina Speck Sportc lub N iestetal

2 Anna-Lena Ryschko TTC Calden-Westuf f eln

3 Sarah Bartelmei GSV Eintracht Baunatal

4 Vanessa Trender FSK Vollmarshausen 1897

C Schüler Doppel

Platz Name Verein

1 Simon Gerdesmeier Fernandez/Jan SpeerTTC Calden-Westuf f eln

2 Florian Hans/Elias Reuting GSV Eintracht Baunatal

3 Leon Birkefeld/Marian Kitzmann TSV Heckershausen

3 Malwin Peer/Johannes Uffelmann TSV 03 Hümme

5 Pascal Groß/Maurice Koch Sportc lub N iestetal

C Schüler Einzel

Platz Name Verein

1 Max Tyscher Sportc lub N iestetal

2 Damian Hättich FSK Lohf elden

3 Ole Güde SV 1945 Nothf elden

4 Johannes Uffelmann TSV 03 Hümme

5 Jan Speer TTC Calden-Westuf f eln

6 Simon Gerdesmeier Fernandez TTC Calden-Westuf f eln

7 Pascal Groß Sportc lub N iestetal

8 Adrian Kilian TSV 1897 B reitenbach

9 Florian Hans GSV Eintracht Baunatal

9 Malwin Peer TSV 03 Hümme

9 Elias Reuting GSV Eintracht Baunatal

9 Elias Schmidt TSV 1897 B reitenbach

13 Tim Brede TTC Elge rshausen

13 Marian Kitzmann TSV Heckershausen

13 Maurice Koch Sportc lub N iestetal

13 Tobias Vogel SV 1945 Nothf elden

17 Leon Birkefeld TSV Heckershausen

Männliche Jugend Doppel

Platz Name Verein

1 Julian Appel/Simon Uffelmann Sportc lub N iestetal / TSV 03 Hümme

2 Christian Nastevski/Dennis TschunichinKasseler Spvgg. Auedamm / GSV Eintracht Baunatal

3 Lukas Dux/Moritz Ritter TSV 1906 Eintr. Naumburg

3 Niklas Günther/Alexander Schölch FSK Lohf elden

5 Leon Dieterich/Jonas Eichhorst Sportc lub Niestetal / TSV 1906 Eintr. Naumburg

5 Luca Krebs/Nils Lenhardt TuS 1908 Meimbressen

5 Simon Homann/Kevin Müller TSV 1945 Ihringshausen / TuS 1908 Meimbressen
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Männliche Jugend Einzel

Platz Name Verein

1 Julian Appel Sportc lub N iestetal

2 Christian Nastevski Kasseler Spv gg. Auedamm

3 Simon Uffelmann TSV 03 Hümme

4 Dennis Tschunichin GSV Eintracht Baunatal

5 Alexander Schölch FSK Lohf elden

6 Leon Dieterich Sportc lub N iestetal

7 Simon Homann TSV 1945 Ih ringshausen

8 Niklas Günther FSK Lohf elden

9 Lukas Dux TSV 1906 Eintr. Naumburg

9 Luca Krebs TuS 1908 Meimbressen

9 Nils Lenhardt TuS 1908 Meimbressen

9 Moritz Ritter TSV 1906 Eintr. Naumburg

13 Jonas Eichhorst TSV 1906 Eintr. Naumburg

13 Kevin Müller TuS 1908 Meimbressen

Schüler B Doppel

Platz Name Verein

1 Tyler Köllner/Tim Milbrandt Sportc lub Niestetal / GSV Eintracht Baunatal

2 Luca Köllner/Torben Weide Sportc lub N iestetal / SV Espenau 1896/1946

3 Henrik Brede/Jens Engelhardt TTC Elge rshausen

3 Fynn Schumann/Paul Anton WalterSVH 1945 Kassel

5 Kolja Beck/Hannes Nöchel Tuspo 1912 Rengershausen / Sportc lub N iestetal

5 Tom Neumayer/Nico Schepe FSK Vollmarshausen 1897 / FSK Lohf elden

5 David Oliv/Alexander Scholz Sportc lub N iestetal

5 Ardian Basha/Max Vogel FSK Vollmarshausen 1897 / SV 1945 Nothf elden

9 Fabian Esser/Damian Hättich TSV 1906 Eintr. Naumburg / FSK Lohf elden

9 Leon Birkefeld/Marian Kitzmann TSV Heckershausen

9 Vico Generotzky/Karim Moussa SVH 1945 Kassel / Kasseler Spv gg. Auedamm

9 Moritz Dilchert/Tom Resenberg SVH 1945 Kassel

9 Darius Draude/Tim Steidl TSV 1906 Eintr. Naumburg
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Schüler B Einzel

Platz Name Verein

1 Tim Milbrandt GSV Eintracht Baunatal

2 Fynn Schumann SVH 1945 Kassel

3 Tyler Köllner Sportc lub N iestetal

4 Luca Köllner Sportc lub N iestetal

5 Tom Resenberg SVH 1945 Kassel

6 Henrik Brede TTC Elge rshausen

7 Kolja Beck Tuspo 1912 Rengershausen

8 Vico Generotzky SVH 1945 Kassel

9 Tom Neumayer FSK Vollmarshausen 1897

10 Karim Moussa Kasseler Spv gg. Auedamm

11 Paul Anton Walter SVH 1945 Kassel

12 Nico Schepe FSK Lohf elden

13 Torben Weide SV Espenau  1896/1946

14 David Oliv Sportc lub N iestetal

15 Alexander Scholz Sportc lub N iestetal

16 Hannes Nöchel Sportc lub N iestetal

17 Jens Engelhardt TTC Elge rshausen

17 Damian Hättich FSK Lohf elden

19 Ardian Basha FSK Vollmarshausen 1897

19 Moritz Dilchert SVH 1945 Kassel

19 Lucas Homburg TSV Heckershausen

19 Marian Kitzmann TSV Heckershausen

19 Tim Steidl TSV 1906 Eintr. Naumburg

19 Max Vogel SV 1945 Nothf elden

25 Leon Birkefeld TSV Heckershausen

25 Darius Draude TSV 1906 Eintr. Naumburg

25 Fabian Esser TSV 1906 Eintr. Naumburg

Schülerinnen B Doppel

Platz Name Verein

1 Jasmin Haftmann/Tokessa HättichTSV 1906 Eintr. Naumburg / FSK Lohf elden

2 Josephine Holtappels/Tiziana Oliv TTC Elge rshausen

Schülerinnen B Einzel

Platz Name Verein

1 Tokessa Hättich FSK Lohf elden

2 Tiziana Oliv TTC Elge rshausen

3 Melissa Wangler Sportc lub N iestetal

4 Jasmin Haftmann TSV 1906 Eintr. Naumburg

5 Josephine Holtappels TTC Elge rshausen

Weibliche Jugend Doppel

Platz Name Verein

1 Miriam Heidelbach/Jeanine MergardSportc lub N iestetal

2 Alina Beng/Katharina Ritter TuS 1908 Meimbressen

3 Tabea Bürger/ Isabell Hartrampf Sportc lub Niestetal / TSV 1906 Eintr. Naumburg

3 Eva Heckmann/Janine Heß SVH 1945 Kassel / Sportc lub N iestetal

5 Annalena Rost/Suna Schepe TuS 1908 Meimbressen
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Weibliche Jugend Einzel

Platz Name Verein

1 Miriam Heidelbach Sportc lub N iestetal

2 Jeanine Mergard Sportc lub N iestetal

3 Tabea Bürger Sportc lub N iestetal

4 Suna Schepe TuS 1908 Meimbressen

5 Alina Beng TuS 1908 Meimbressen

6 Katharina Ritter TuS 1908 Meimbressen

7 Isabell Hartrampf TSV 1906 Eintr. Naumburg

7 Eva Heckmann SVH 1945 Kassel

9 Janine Heß Sportc lub N iestetal

9 Annalena Rost TuS 1908 Meimbressen
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